

**BOYASAN KİMYA BOYA
İNŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.**

Adres: FEVZİ ÇAKMAK MAH. BÜSAN OSB. 10642 SK.
NO:17
KARATAY/ KONYA
VKN: 1820507240
Vergi Dairesi: SELÇUK
Telefon: (332)3450144
Fax: ()
Web Sitesi:
E-Posta: boyasankimya@gmail.com

**e-Fatura****BOYASAN**

ÖZELLEŞTİRME NO :TR1.2

FATURA TİPİ :SATIS

FATURA NO :BYS2023000000646

FATURA TARİHİ :03-08-2023

FATURA ZAMANI :12:16:55

SENARYO :TEMELFATURA

**BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM
KENAN YILDIRIM**

Adres: HACI YUSUF MESCİT MAH. FATİH DEMİRCİLER
SAN.SİT. RESUL SK. NO:8 Bina No: Kapı No: KARATAY/
KONYA
Kasaba/Köy:
TCKN: 21713340764
Vergi Dairesi: SELÇUK
Telefon:(332)345 56 02
Fax:()345 56 13
E-Posta:m

ETTN:0cddb391-1352-4398-b670-868d6e016408

#	Stok Kodu	Mal / Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	KDV Oranı	KDV Tutar	Diğer Vergiler	Tutar
1		DAYSON MASKELEME BANTI 48*35	10 Adet	33,3333TL	%20,00	66,67TL		333,33TL
	Açıklama:							
2		GAZETE	3KG	20TL	%20,00	12,00TL		60,00TL
	Açıklama:							
3		AKZONOBEL 2K AKRİLİK BOYA RAL-7021	10KG	200TL	%20,00	400,00TL		2.000,00TL
	Açıklama:							
4		JOTUN 2K AKRİLİK BOYA RAL-1032	4KG	285TL	%20,00	228,00TL		1.140,00TL
	Açıklama:							
5		AKZONOBEL KALIN KAT EPOKSİ ASTAR TKM. 28/1	6KG	150TL	%20,00	180,00TL		900,00TL
	Açıklama:							
6		POLİKOR POLYESTER MACUN 3/1	2 Adet	150TL	%20,00	60,00TL		300,00TL
	Açıklama:							
7		DAYSON DİSK ZIMPARA 60"	30 Adet	6,25TL	%20,00	37,50TL		187,50TL
	Açıklama:							
8		AKZONOBEL 2K AKRİLİK SERTLEŞTİRİCİ 4/1	1 Adet	833,3333TL	%20,00	166,67TL		833,33TL
	Açıklama:							
9		HİŞİR ÖRTÜ 20 M2	2 Adet	25TL	%20,00	10,00TL		50,00TL
	Açıklama:							
10		KAĞIT SÜZEK	15 Adet	1,95TL	%20,00	5,85TL		29,25TL
	Açıklama:							
11		MOBEL SELÜLOZİK TİNER 12/1	1	500TL	%20,00	100,00TL		500,00TL
	Açıklama:							

Fatura Açıklaması:

Yazıyla: Yalnız YediBinAltıYüz TL On Kr
BANKA HESAP NUMARALARIMIZ

T.İŞ BANKASI IBAN : TR71 0006 4000 0014 5160 0621 88

GARANTİ BANKASI IBAN : TR36 0006 2000 7900 0006 2954 97

Mal Hizmet Toplam Tutarı 6.333,41TL

Toplam İskonto 0,00 TL

Hesaplanan GERÇEK USULDE KATMA DEĞER VERGİSİ(%20) 1.266,69 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 7.600,10 TL

Ödenecek Tutar 7.600,10 TL